САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.12.2021                                                                                                               № 20
                                                           пос. Садовый

	О внесении изменений в решение №14 от 28.06.2018г «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края», в ред. от 18.09.2019г №15, от 24.12.2020 №18.

           В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021г №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 №196 –ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  Садовый сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В решение №14 от 28.06.2018г «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края», в ред. от 18.09.2019г №15, от 24.12.2020 №18. следующие изменения:

1.1. Разделы 10-11 исключить из Правил.
1.2. п. 4.2.1., п.4.2.4., п.6.5.5., п.6.11.3., п. 6.13.10., п. 6.14.7. исключить из Правил.
      2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

   Глава сельсовета                                                                          А.Н. Ефимец